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_ KONTRATE - THEMELIM]
it I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
o=, "L.C.C GROUP” shpk

Me anen e ketij akti themelimi :
1.Z. Eduart Rrapi Zoi, i dtl.18.10.1983, lindur ne Frakull e Madhe Fier dhe banues ne
Tirane, Rruga “5 Maj” Kompleksi AREELA, Pall.2 shk.1. ap.21, i paisur me ID
I3108018N
2.Z. Mehmet Ismail Korreshi, i dtl.06.05.1958, lindur ne Lushnje e banues ne Lushnje,
Sarave, Rruga “Petro Nini”, prapa Stacionit te Trenit, i paisur me ID F80506090G.
Me cilesine e “ortakeve themelues redaktuan kete akt themelimi, nepermjet te cilit
deklarojne se me vullnet té lire t€ plote e t& singerte, dhe inisiativen e lire private, mbeshtetur
ne Kushtetuten ¢ Republikes se Shqiperise ne Kodin Civil ne fuqi, ne ligjin 9901 date
14.04.2008, “ Per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare “, ne ligjin “ Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit “, ne ate Doganor, Fiskal e Tatimor, krijojne shogerine tregtare, me pergjegjesi té
kufizuar, "I.C.C GROUP « shpk.
Neni 1

Emertimi i Shogerise

Shogeria do te kete emrin e saj tregetar “".C,C GROUP “ SH.P.K.

Neni 2
Forma juridike
Shogeria “"L.C.C GROUP* SH.P.K. do te kete formen Juridike te nje shogerie me
pergjegjesi te kufizuar, biznes i madh me TVSH.
Shogeria eshte person juridik i themeluar sipas se drejtes shqiptare. Ajo zhvillon
veprimtarine e vet ne perputhje me legjislacionin shqiptar .dispozitat e statutit dhe te
Aktit te Themelimit.

Neni 3
Vula e Shogerise
Shogeria do te kete vulen e saj permbajtja e se ciles do te jete si vijon:
Emri i shogerise: Shogeria "1.C.C GROUP » SH.P.K. dhe NIPT-i,
Ne te gjitha aktet ose dokumentat qe do te nxjerre shogeria, shenohet emri i plote i
shogerise ose i shkurtuar, vlera e kapitalit themeltar dhe administrator;.
Neni 4
Selia e shogerise
Selia gendrore e shogerise do te jete Tirane, ne adresen:
Rruga “5 Maj” Kompleksi AREELA, Pall.2/1/21.
Shogeria ka te drejte ge me vendim te Asamblese se ortakeve te mund te hape dege. zyra,
filiale ose perfaqesi te shogerise ne qytete te tjera te Shqiperise dhe jashte saj.
Neni 5
Objekti i veprimtarise se shogerise
Ndermarje ndertimi per vete dhe PEr ie trete ne kryerjen e veprimtarive
ndertimore,ndertime chfi]e,industria!e,bujqesnre,turfstike dhe kompletimi me instalimet
elektrike.elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te veprave
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha
llojeve.Projektim,ndertim,montim, zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve.rruge te cdo kalegnric,autt}strada,mhikaiime,hekurudha,lramvai,mﬂm,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesz,gazsjellesa,vajsj::llesa,vepra
kullimi e vaditje.ndertime hidmteknike,mhrnjtje lumore,sistemime hidraulike e
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binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga.damba,tunele. Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise.Ndertim impjante idrosanitare kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemeIekn-ike.telefunike,radiote!eﬁmi..egi,[mpjante
te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime
civile.pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit
shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise
elektrike
NENI 6

KOHEZGJATJA

Shogeria do te kete kohezgjatje mbi 10 vjet.

NENI 8
KAPITALI THEMELTAR » KONTRIBUTET, PJESET E KAPITALIT
THEMELTAR DHE TRANSFERIMI
Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke
Nr pjeseve (kuotat) 2,00 . Vlera nominale e nje kuote eshte 50.000,00 leke
Z Eduart Zoi perfageson 50 % te kapitalit themeltar barabarte me | kuote = me 50.000
leke dhe
Z Mehmet Korreshi zoteron 50 % te kapitalit Themeltar i barabarte | kuote = me 50.000
leke . Ky kapital do te ngurtesohet pas rregjistrimit ne QKR,

NENI 9
MARRJA E VENDIMEVE, ADMINISTRIMI DHE KONTROLLI I SHOQERISE

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Asambleja e ortakeve organizon, drejton dhe kontrollon gjithe aktivitetin e shogerise. Ajo
perballon se bashku humbjet e shogerise deri me kufirin e vleres se Kontributit te tij,
NENI 10
DREJTIMI SHOQERISE
Shogeria do te administrohet nga ortaku Z. Eduart Zoi , per 5 ( pese) vjet kohe, ne
perputhje me statutin dhe dispozitat respektive te Ligjit .
Rregullat per funksionimin dhe drejtimin e shogerise jane percaktuara ne Statutin e shogerise
qe shogeron kete Akt Themelimi.
Te gjitha mosmarreveshjet me organet shteterore , personat juridike e fizike vendas e te
huaj,do te zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane,
Ky akt themelimi perpilohet ne kater kopje , duke patur secila kopje, fugi te plote ligjore,
nenshkruhet regullisht nga te tre ortaket, me vullnetin e tyre te lire dhe te plote.

ORTAKET
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
S en. MINISTRIA E DREJTESISE ~ \] \ *F Zsh
e DHOMA E NOTERISE TIRANE Q’}J/}/ ; veitel
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ZYRA NOTARIALE B
Noter Manushage SHARKA NrN -5 REp
Adresa : Rruga “Gjergj Fishta”,
Perballe Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane Tirane me 07.01.2015
VERTETIM NENSHKRIMI
—=221IM NENSHKRIMI

Sot, me daten .07.01.2015 (dymije e pesembedhjete), para meje Noteres Manushage
Sharka, me zyre perballe Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane. fruga “Astrit Balluky”, yu

Ata kerkuan te vertetojne faktin se kane nenshkruar me vullnetin e tyre te lire e te pavarur,
kete akt themelimi per shogerine “I.C.C.GROUP”» shpk.

Konform nenit 39 dhe 55 te Ligjit “Mbi Noterine” une noterja i vertetoj ato.

NOTERE
Manushage SHARK A



